
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА» 

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№17                                                                                                              «12» сентября  2023 г.  

 

 

О дежурстве кураторов  

в общежитии№6-Б 

 

В целях профилактики правонарушений и контроля за бытовыми и санитарно-

гигиеническими условиями проживания студентов юридического колледжа и 

юридического факультета в общежитии №6-Б приказываю: 

1.Организовать дежурство кураторов в I семестре 2023-2024 учебного года согласно 

следующему графику: 

 
№ Кураторы Дата 

1.  Говорова Дайана Петровна 18.09.2023 10.10.2023 01.11.2023 23.11.2023 15.12.2023 

2.  Васильев Кирсан Евгеньевич 19.09.2023 11.10.2023 02.11.2023 24.11.2023 18.12.2023 

3.  Григорьева Ачена Егоровна 20.09.2023 12.10.2023 03.11.2023 27.11.2023 19.12.2023 

4.  Петрова-Ядреева Яна 

Александровна 

21.09.2023 13.10.2023 06.11.2023 28.11.2023 20.12.2023 

5.  Павлова Елизавета 

Николаевна 

22.09.2023 16.10.2023 07.11.2023 29.11.2023 21.12.2023 

6.  Давыдова Людмила 

Васильевна 

25.09.2023 17.10.2023 08.11.2023 30.11.2023 22.12.2023 

7.  Корякин Клим Дмитриевич 26.09.2023 18.10.2023 09.11.2023 01.12.2023 25.12.2023 

8.  Егорова Ульяна Павловна 27.09.2023 19.10.2023 10.11.2023 04.12.2023 26.12.2023 

9.  Бубякин Эдуард Егорович 28.09.2023 20.10.2023 13.11.2023 05.12.2023 27.12.2023 

10.  Ефимова Мария Прометеевна 29.09.2023 23.10.2023 14.11.2023 06.12.2023 28.12.2023 

11.  Болотаева Ольга Сергеевна 02.10.2023 24.10.2023 15.11.2023 07.12.2023 29.12.2023 

12.  Иванова Евгения Семеновна 03.10.2023 25.10.2023 16.11.2023 08.12.2023  

13.  Федорова Марианна 

Ясоновна 

04.10.2023 26.10.2023 17.11.2023 11.12.2023  

14.  Афанасьев Софрон 

Антонович 

05.10.2023 27.10.2023 20.11.2023 12.12.2023  

15.  Павлова Арзулана Акрамовна 06.10.2023 30.10.2023 21.11.2023 13.12.2023  

16.  Николаева Анастасия 

Анатольевна 

09.10.2023 31.10.2023 22.11.2023 14.12.2023  

 

2.Контроль за исполнением  данного приказа возложить на зам. декана по ВР ЮФ 

Корякина К.Д.  

 

 

Декан                               Р.Р. Ушницкий 


